

Реконструкція даху загальноосвітньої школи I-III ступенів в с. Овадне, провулок Шкільний, 4, Володимир-Волинського району, Волинської області. Коригування.

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи (дах школи)
Реконструкція даху загальноосвітньої школи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2314,788 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 4,15834 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 446,759 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покрівля									
1	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	19,068	<u>5410.61</u>	-	103170	103170	-	<u>54.5040</u>	<u>1039.28</u>
					5410,61	-			-	-	-
2	КБ10-14-1	Підшивання карнизу дошками обшивки	100м2	1,1462	<u>62174.23</u>	<u>106.86</u>	71264	11301	<u>122</u>	<u>99.3240</u>	<u>113.85</u>
					9859,89	33,29			38	0,2340	0,27
3	КБ10-14-6	Підшивання карнизу по дереву	100м2	1,1462	<u>38149.48</u>	-	43727	5067	-	<u>47.2080</u>	<u>54.11</u>
		металопрофілем			4421,03	-			-	-	-
4	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	2,554	<u>5494.09</u>	<u>191.09</u>	14032	13195	<u>488</u>	<u>52.7040</u>	<u>134.61</u>
					5166,57	71,34			182	0,5668	1,45
5	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,275	<u>52508.06</u>	-	66948	9158	-	<u>66.4320</u>	<u>84.7</u>
					7182,63	-			-	-	-
6	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	2,49	<u>32773.25</u>	<u>532.29</u>	81605	5112	<u>1325</u>	<u>20.1600</u>	<u>50.2</u>
					2053,09	158,72			395	1,2475	3,11
7	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0512	<u>2131.54</u>	<u>112.94</u>	109	36	<u>6</u>	<u>5.7360</u>	<u>0.29</u>
					702,20	9,50			-	0,0864	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,7642	<u>3808.45</u> 524,62	<u>82.27</u> 10,64	2910	401	<u>63</u> 8	<u>4.3440</u> 0,0965	<u>3.32</u> 0,07
9	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0648	<u>55093.44</u> 25790,52	<u>1650.77</u> 1141,92	3570	1671	<u>107</u> 74	<u>229.5960</u> 9,7284	<u>14.88</u> 0,63
10	& С126-199-9	Блоки дверні з металопластику, глухі	м2	6,48	<u>9622.31</u> -	- -	62353	-	- -	- -	- -
11	КБ9-29-1 тех.ч. п.1.3. 2 к(труд)=1,1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожою [/по залізобетонних і кам'яних опорах/]	1т	0,0542	<u>14604.73</u> 6599,30	<u>7350.28</u> 2638,80	792	358	<u>398</u> 143	<u>61.0368</u> 19,2150	<u>3.31</u> 1,04
12	& С121-781-18	Драбини металеві	т	0,0542	<u>76445.94</u> -	- -	4143	-	- -	- -	- -
13	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,072	<u>18276.14</u> 13312,25	<u>1.73</u> 1,52	1316	958	- -	<u>127.5120</u> 0,0133	<u>9.18</u> -
14	КБ9-34-5 тех.ч. п.1.3. 2 к(труд)=1,1	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу (вентшаhti) [/по залізобетонних і кам'яних опорах/]	1т	1,51332	<u>10308.14</u> 3950,45	<u>2559.50</u> 833,94	15600	5978	<u>3873</u> 1262	<u>36.5376</u> 6,3014	<u>55.29</u> 9,54
15	С121-783	Металокопиркції індивідуальні	т	1,51332	<u>71467.33</u> -	- -	108153	-	- -	- -	- -
16	КБ9-47-1	Облицювання вентшаht стальним профільованим листом	100м2	2,0613	<u>48696.77</u> 5846,43	<u>434.59</u> 140,41	100379	12051	<u>896</u> 289	<u>57.4080</u> 1,2779	<u>118.34</u> 2,63
17	КБ12-16-1	Улаштування ковпаків над шахтами у два канали	1 колпак	13	<u>2150.24</u> 358.79	<u>10.16</u> 3.53	27953	4664	<u>132</u> 46	<u>3.6600</u> 0.0319	<u>47.58</u> 0.41
		Разом прямі витрати по розділу 1					708024	173120	<u>7410</u> 2437		<u>1728.94</u> 19,15
		Разом будівельні роботи, грн.					708024				
		в тому числі:					527494				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					175557				
		всього заробітна плата, грн.					98370				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					209,65				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					35959				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					806394				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					806394				
		Розділ 2. Перекриття									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	12,72	<u>4732.91</u> 1374,32	<u>167.49</u> 59,65	60203	17481	<u>2130</u> 759	<u>13.1640</u> 0,4820	<u>167.45</u> 6,13
19	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами мінераловатними насухо в 2 шари	100м2	25,44	<u>7657.96</u> 5378,57	<u>2279.39</u> 844,76	194819	136831	<u>57988</u> 21491	<u>56.8800</u> 6,7072	<u>1447.03</u> 170,63
20	& С114-96-43/1	Мінераловатні плити , товщина 100 мм	м2	2620,32	<u>404.03</u> -	<u>-</u> -	1058688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар + мембрана	100м2	12,72	<u>6656.81</u> 1374,32	<u>167.49</u> 59,65	84675	17481	<u>2130</u> 759	<u>13.1640</u> 0,4820	<u>167.45</u> 6,13
		Разом прямі витрати по розділу 2					1398385	171793	<u>62248</u> 23009		<u>1781.93</u> 182,89
		Разом будівельні роботи, грн.					1398385				
		в тому числі:					1164344				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					194802				
		всього заробітна плата, грн.					110010				
		Загальновиробничі витрати, грн.					235,78				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40441				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1508395				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					1508395				
		Разом прямі витрати по кошторису					2106409	344913	<u>69658</u> 25446		<u>3510.87</u> 202,04
		Разом будівельні роботи, грн.					2106409				
		в тому числі:					1691838				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					370359				
		всього заробітна плата, грн.					208379				
		Загальновиробничі витрати, грн.					445,43				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					76400				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2314788				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					2314788				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4158,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					446759				

Склав

Поліщук Т.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Парасюк Б.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція даху загальноосвітньої школи I-III ступенів в с. Овадне, провулок Шкільний, 4, Володимир-Волинського району, Волинської області. Коригування.

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на загальnobудівельні роботи (дах вхідного тамбуру і ганку школи)
Реконструкція даху загальноосвітньої школи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 240,256 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,52146 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,677 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,7868	2824,28	203,18	2222	2056	160	29.2680	23.03
					2612,75	70,66			56	0,6384	0,5
2	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,7688	2011,23	38,96	1546	1516	30	21.0600	16,19
					1972,27	35,33			27	0,3427	0,26
3	КР8-2-5	Розбирання покриттів покрівлі з дощок врозбіг	100м2	0,9194	2801,74	90,43	2576	2493	83	30.3720	27,92
					2711,31	82,01			75	0,7956	0,73
4	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,9194	1819,56	44,52	1673	1632	41	19.8840	18,28
					1775,04	40,37			37	0,3917	0,36
5	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,5	174,61	-	611	611	-	1.9560	6,85
					174,61	-			-	-	-
6	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	3,5	72,11	72,11	252	-	252	-	-
					-	12,12			42	0,0990	0,35
7	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв	1 м3	1,13	15171,52	139,74	17144	4333	158	40.2000	45,43
					3834,68	43,53			49	0,3060	0,35
8	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,7168	4732,91	167,49	3393	985	120	13.1640	9,44
					1374,32	59,65			43	0,4820	0,35
9	КБ10-36-1	Установлення каркаса з брусів (контррейка)	1 м3	0,13	17973,24	73,98	2337	1076	10	73.6680	9,58
					8275,13	23,05			3	0,1620	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із металопрофілю	100м2	0,7168	<u>91660.51</u>	<u>714.71</u>	65702	13208	<u>512</u>	<u>187.9680</u>	<u>134.74</u>
11	КБ10-14-1	Підшивання карнизу дошками обшивки	100м2	0,941	<u>18426.50</u>	<u>223.70</u>	58506	9278	<u>160</u>	<u>1.7730</u>	<u>1.27</u>
12	КБ10-14-6	Підшивання карнизу по дереву металопрофілем	100м2	0,941	<u>62174.23</u>	<u>106.86</u>	35899	4160	<u>101</u>	<u>99.3240</u>	<u>93.46</u>
13	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	0,33756	<u>9859.89</u>	<u>33.29</u>	1910	1867	<u>31</u>	<u>0.2340</u>	<u>0.22</u>
14	& С1113-292-34	Вогнезахисний засіб	кг	106,2	<u>38149.48</u>	<u>-</u>	15832	-	<u>-</u>	<u>47.2080</u>	<u>44.42</u>
15	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,153	<u>4421.03</u>	<u>-</u>	841	790	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
16	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,076	<u>5659.11</u>	<u>127.72</u>	3991	546	<u>43</u>	<u>54.9840</u>	<u>18.56</u>
		Разом прямі витрати по кошторису			<u>5531.39</u>	<u>27.45</u>			<u>9</u>	<u>0.2542</u>	<u>0.09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.			<u>149.08</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		в тому числі:			<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			<u>5494.09</u>	<u>191.09</u>			<u>29</u>	<u>52.7040</u>	<u>8.06</u>
		всього заробітна плата, грн.			<u>5166.57</u>	<u>71.34</u>			<u>11</u>	<u>0.5668</u>	<u>0.09</u>
		Загальновиробничі витрати, грн.			<u>52508.06</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>66.4320</u>	<u>5.05</u>
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.			<u>7182.63</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.									
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису									
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.									
		Кошторисна заробітна плата, грн.									

Склав _____ Поліщук Т.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Парасюк Б.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція даху загальноосвітньої школи I-III ступенів в с. Овадне, провулок Шкільний, 4, Володимир-Волинського району, Волинської області. Коригування.

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на загальнобудівельні роботи (дах школи)
Реконструкція даху загальноосвітньої школи

Основа:
креслення (специфікації) № Деф.акт

Кошторисна вартість 405,717 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,21006 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 22,280 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Покрівля									
1	КБ10-14-1	Підшивання софіту дошками обшивки	100м2	1,0938	27794.38	106.86	30401	10785	117	99.3240	108.64
					9859,89	33,29			36	0,2340	0,26
2	С188888-8/1	Дюбель 10х100мм	шт	350	14.50	-	5075	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С188888-6/2	Самонарізи по дереву жовті 75мм	шт	600	9.32	-	5592	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ10-14-6	Підшивання профнастилом по дереву	100м2	1,0938	4421.03	-	4836	4836	-	47.2080	51.64
					4421,03	-			-	-	-
5	С188888-11/1	Профнастил оцинкований софітний	м2	114,85	395.00	-	45366	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C188888-6/1	Саморіз 4,8х19 для профнастилу	шт	4000	<u>2.38</u>	-	9520	-	-	-	-
7	C1555-116/1	Лобова планка 19х5	п.м	280	<u>94.91</u>	-	26575	-	-	-	-
8	C1530-180/1	Кутник внутрішній 5х5мм	10шт	13	<u>1480.00</u>	-	19240	-	-	-	-
9	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,146	<u>5357.66</u>	<u>191.09</u>	782	754	<u>28</u>	<u>52.7040</u>	<u>7.69</u>
					5166,57	71,34			10	0,5668	0,08
10	C1545-89/1	Короб металевий [жолоб]	шт	135	<u>565.00</u>	-	76275	-	-	-	-
11	C1551-13-СП/1	Кронштейни	шт	385	<u>155.00</u>	-	59675	-	-	-	-
12	C113-1489/1	Заглушка металева	шт	2	<u>125.00</u>	-	250	-	-	-	-
13	C130-639/1	Злив ринви	шт	17	<u>437.84</u>	-	7443	-	-	-	-
14	& C1545-89-1/1	Кут внутрішній	шт	2	<u>812.00</u>	-	1624	-	-	-	-
15	& C1545-89-2/1	Кут зовнішній	шт	9	<u>812.00</u>	-	7308	-	-	-	-
16	C113-1833/1	З'єднання ринви	шт	70	<u>185.00</u>	-	12950	-	-	-	-
17	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,185	<u>7182.63</u>	-	1329	1329	-	<u>66.4320</u>	<u>12.29</u>
18	C113-1695/1	Труби водостічні	м	18,5	<u>301.00</u>	-	5569	-	-	-	-
19	C113-1833/2	З'єднання труби	шт	17	<u>290.00</u>	-	4930	-	-	-	-
20	C130-486/1	Кронштейни для кріплення кріплення труб з дюбелем 120 мм	100шт	0,93	<u>32100.00</u>	-	29853	-	-	-	-
21	C113-1711/1	Коліно	шт	51	<u>268.49</u>	-	13693	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					368286	17704	<u>145</u>		<u>180.26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					368286		46		0,34
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					350437				
		всього заробітна плата, грн.					17750				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10076				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3717				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					378362				

		Всього по розділу 1					378362				
22	КБ10-15-1	Розділ 2. Перекриття Укладання ходових дошок	100м	1,052	<u>25636,74</u> 636,74	<u>-</u> -	26970	670	<u>-</u> -	<u>6.6120</u> -	<u>6.96</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					26970	670	<u>-</u> -		<u>6.96</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					26970				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26300				
		всього заробітна плата, грн.					670				
		Загальновиробничі витрати, грн.					384				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					143				
		Всього будівельні роботи, грн.					27354				

		Всього по розділу 2					27354				
		Разом прямі витрати по кошторису					395256	18374	<u>145</u> 46		<u>187,22</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					395256				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					376737				
		всього заробітна плата, грн.					18420				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10461				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3860				
		Всього будівельні роботи, грн.					405717				

		Всього по кошторису					405717				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					210,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22280				

Склав

Поліщук Т.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Парасюк Б.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]